2020 г.

г. Москва

«0 проверке отдельных вопросов финансовой и хозяйственной
деятельности Спортивно-технического центра ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

В соответствии с уставом ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и годового плана

проверок финансовой и хозяйственной деятельности структурных подразделений в

2020 году:

1. Начальнику отдела внутреннего контроля финансовой и хозяйственной
деятельности управления бухгалтерского учета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

Рындину В. В. и ведущему экономисту отдела Алферовой В.В .. с 19 марта 2020 г.

по 10 апреля 2020 г. провести проверку отдельных вопросов финансовой и

хозяйственной деятельности Спортивно-технического центра ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ» в соответствии с программой проверки, утвержденной проректором по

экономике.

2. Проверку провести за период с О 1 января 2019 г. по 31 декабря 2019 г.

При необходимости в ходе выполнения контрольного мероприятия могут быть

охвачены и другие периоды деятельности Спортивно-технического центра ФГБОУ

ВО «НИУ «МЭИ».

3. О результатах проведенной проверки предоставить информацию (акт и
служебную записку).

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника

управления бухгалтерского учета Кондратьева В.Н.

Проректор по экономике

Г.Н. Курдюкова